[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   23.09.2015    № 250-р

О создании рабочей группы по проведению
смотров-конкурсов

В соответствии с планом основных мероприятий Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствии стихийных бедствии по муниципальному образованию «Краснинский район» Смоленской  области
1. Провести  с 01.08.2015 года по 30.08.2015 года районный смотр-конкурс на лучшую учебно-материальную базу МБОУ СОШ Краснинского района; лучшую учебно-материальную базу
муниципальных образований (Администраций)
городского и сельских поселений Краснинского района
Смоленской области; произвести оценку эффективности деятельности органа местного самоуправления муниципальных образований (Администрации) городского и сельских поселений Краснинского района Смоленской области в области обеспечения жизнедеятельности населения (далее смотр-конкурс).

2.Утвердить состав рабочей группы по проведению смотра-конкурса в составе:

	Черненков В.В.
	· Главный специалист с обязанностями ВМР Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, председателю рабочей группы

	· Романов Н.И
	· главный специалист по делам ГО и ЧС Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	 Комков А. П.
	·  начальник отдела по ЖКХ и строительству Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области

	Шестернев А.П.
	· начальник отдела экономики, комплексного развития и муниципального имущества Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области

	Бутуровкина В. В.
	· главный специалист – главный архитектор отдела по ЖКХ и строительству Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области

3. Председателю рабочей группы предоставить материалы проведения смотра-конкурса в Главное управление МЧС России по Смоленской области до 25.09.2015 года.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации

муниципального образования

"Краснинский район"

Смоленской области                                                                                        В.А. Боханов